

---

# Copenhagen Executive Academy ApS

**CVR-nr.: 40222367**

Sankt Annæ Plads 11 1  
1250 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2023**

---

**Casper Nervil**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Copenhagen Executive Academy ApS  
Sankt Annæ Plads 11 1  
1250 København K  
e-mailadresse: Caspernervil@gmail.com  
CVR-nr.: 40222367  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er levering af efteruddannelsesaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 15.518 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Som besluttet på sidste års generalforsamling med samlede bestyrelse er aktiviteterne i virksomheden droset ned. Jf. at direktør, ejer og primusmotor Casper Nervil også har fået andet job. Beslutningen om at nedlægge bestyrelsen og ændring af selskabsformen til et ApS er også blevet gennemført.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		125.153	180.757
Eksterne omkostninger		-109.635	-29.093
<b>Bruttoresultat</b>		<b>15.518</b>	<b>151.664</b>
Personaleomkostninger		0	-127.004
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.518</b>	<b>24.660</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.518</b>	<b>24.660</b>
Skat af årets resultat	1	-3.305	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12.213</b>	<b>24.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.000	
Overført resultat		213	
<b>I alt</b>		<b>12.213</b>	<b>24.660</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		308.569	323.591
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>308.569</b>	<b>323.591</b>
Likvide beholdninger		132.838	152.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>441.407</b>	<b>476.590</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>441.407</b>	<b>476.590</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		439.218	414.558
Overført resultat		213	24.660
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>439.431</b>	<b>439.218</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig moms og afgifter		1.976	37.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.976</b>	<b>37.372</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.976</b>	<b>37.372</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>441.407</b>	<b>476.590</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3414	xxxxx
Ændring af udskudt skat		xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-109	xxxxx
	<u>3305</u>	<u>xxxxx</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret